
Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 juni 2017; 

de voorzitter, de raadsgriffier a 

H.W. G.M.Vreman yan Riswijk d 

Raadsbesluit Gemeente Druten 

De Raad van de gemeente Druten, 

Overwegende; 

dat het ontwerpbestemmingsplan '2°  periodieke herziening stedelijk gebied' met ingang van 
donderdag 6 april 2017 gedurende zes weken voor een ieder ter visie heeft gelegen; 

dat deze ter inzage legging op woensdag 5 april 2017 bekend is gemaakt via publicaties in 
de Staatscourant, het elektronisch gemeenteblad, de gemeentelijke website en "De Maas en 
Waler", waarbij is gewezen op de mogelijkheid om zienswijzen aan de raad kenbaar te 
maken; 

dat er eenmaal gebruik is gemaakt van de mogelijkheid een zienswijze te geven op het 
ontwerpbestemmingsplan 2°  periodieke herziening stedelijk gebied'; 

dat het college van burgemeester en wethouders op Auni 2017 voor een nieuwe 
vrijstaande woning aan Scharenburg ongenummerd een ontheffing hogere grenswaarden 
heeft vastgesteld op grond van artikel 83 van de Wet geluidhinder; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 mei 2017; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet 
bestuursrecht; 

Besluit: 

1. In te stemmen met de beantwoording van ontvangen zienswijze zoals opgenomen 
in de zienswijzennota. 

2. Het bestemmingsplan '2°  periodieke herziening stedelijk gebied' vast te stellen. 
3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 
4. Gedeputeerde Staten te verzoeken om de gewijzigde vaststelling eerder bekend 

te mogen maken dan na de in artikel 3.8, lid 4 Wro voorgeschreven termijn van 
zes weken, aangezien de wijzigingen geen provinciale belangen raken. 



A 

AMENDEMENT 

Agendapunt: 7. Vaststelling bestemmingsplan 2e  periodieke herziening stedelijk gebied 

Onderwerp: Retentievijver en vervuiling grond 

De raad van de gemeente Druten in vergadering bijeen op: 29 juni 2017. 

Ondergetekenden besluiten: 

Aan het besluit toe te voegen: 

5. Geen retentievijver te realiseren en daarvoor een andere oplossing te vinden. 
6. Nader-onafne~}k-oneterzock-te-efeenpaarde-vervitil.  
veili . o an-de- 
raad,-clie-verdotgens-beslict. 

Ondertekening en namen: 

Kernachtig Druten, /  
Dhr. G. Worm 

Dorpslijst Horssen, 
Dhr. G. De VVildt 

Sociaal Maas en Waál--/-2  
Mw. D. Uitdehaag 

,..) -- , 
Seniorenpartij Druten, 
Dhr. W. Van den Dobbelsteen 

Dorpslijst,4 
Mw. E. Thoma 

_.--- 
-D-groslijst Afferde 
Dhr. J. Reijers 



A 

Dorpslijst Puiflijk/ Drdten-Zuid 
Dhr. M. Enkur 

Welzijn Druten, 
Dhr. W. Cornelissen 

A 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 juni 2017: 

de raadsgriffi, de voorzitter, e 

Dhr. Vreman -drs,,„L.J . van Riswijk 


